menţionată, să executăm: “ II-Lucrări de reconstrucție și modernizare a sistemului de iluminat 

stradal în s.Andrușul de Jos, r-l Cahul, N40/2018-CO,BP”                                                          
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA  568 926,57 (Cinci sute saizeci si opt mii noua sute douazeci si sase lei, 

57 bani.) lei MD.  

La care se adauga TVA -  113 785,31 (O suta treisprezece mii sapte sute optzeci si cinci lei , 31 

bani.) lei MD 

Total inclusiv TVA: 682 711,88 (Sase sute optzeci si doi lei sapte sute unsprezece lei, 88 bani .) 

lei MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate

[...]

зависимости от констатаций Бенефициар утверждает или отклоняет приемку. 
Приемка может осуществляться и в отношении физических и функционально 
раздельных частей строительства.

4. Стоимость работ и порядок оплаты

4.1. Стоимость работ, представляющих предмет настоящего договора, составляет 
1 110 889,57 (один миллион сто десять тысяч восемьсот восемьдесят девять,57 ) 
лей.

4.2. В целях обеспечения организации технологических процессов, оплатит 
Генеральному подрядчику аванс в размере до 10% от выделенных на текущий год 

средств для данного проекта. Оплата аванса будет произведена в течение 30 дней с 
момента регистрации договора в Агентстве Государственных Закупок.